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Par kustības shēmas daļas maiņu autobusu maršrutam Nr.10; 10A; 22 un 23  

 

AS “Daugavpils satiksme” informē, ka plānoto remontdarbu laikā no š.g. 06.jūlija 

plkst. 08.00 līdz š.g. 07.jūlijām plkst. 21.00 dzelzceļa pārbrauktuves Nr.328 slēgšanas dēļ 

Jelgavas ielā tiks pārtraukta jebkāda transporta kustība.  

Sabiedriskais transports (autobusu maršruti Nr. 10, 10A un 22), apbraucot iepriekš 

minēto ceļa posmu, kursēs turp un atpakaļ pa 18.novembra, Valkas, Dunduru un Stiklu ielām. 

Slēgtā ceļa posma dēļ autobusi neiebrauks pieturā “Uzņēmums “DauTKom””. Pietura 

“Jelgavas iela” minētājiem maršrutiem tiks pārcelta no Jelgavas ielas uz 18.novembra ielu, kā 

arī tiks paredzētas pagaidu pieturas “Stiklu iela” pirms Jelgavas un Stiklu ielu krustojuma. 

Viena reisa garums palielināsies par 1.4 km (kustības shēmas daļas pielikumā). 

Sabiedriskā transporta autobusu maršruta Nr. 23 autobusi, braucot no/uz autoostu, 

apbraucot iepriekš minēto ceļa posmu, kursēs turp un atpakaļ pa 18.novembra, Valkas, 

Dunduru un Stiklu ielām. Slēgtā ceļa posma dēļ, autobusi neiebrauks pieturā “Uzņēmums 

“DauTKom”. Pietura “Jelgavas iela” minētājam maršrutam tiks pārcelta no Jelgavas ielas uz 

18.novembra ielu, kā arī tiks paredzētas pagaidu pieturas “Stiklu iela” pirms Jelgavas un Stiklu 

ielu krustojuma. Viena reisa garums palielināsies par 1.4 km. Bet veicot reisu saskaņā ar tā 

ierasto kustības shēmu (Ruģeļi – Reģionāla slimnīca), arī kursēs pa Valkas, Stiklu un Jelgavas 

ielām, nebraucot pa 18.novembra ielu, nepiebraucot pie pieturām “Jelgavas iela” un 

“Uzņēmums DauTKom”. Tādā gadījumā viena reisa garums samazināsies par 0.1 km 

(kustības shēmas daļas pielikumā). 

Ņemot vērā iepriekš  izklāstīto, AS “Daugavpils satiksme” lūdz Jūs saskaņot pagaidu 

kustības shēmas daļas minētajiem autobusu maršrutiem līdz laikam, kad tie varēs atsākt kursēt 

pēc iepriekš noteiktām kustības shēmām. 

 

Pielikumā: 

1. Esoša un pagaidu kustības shēmas daļas autobusu maršrutam Nr.10; 10A un 22 uz 1 lpp. 

2. Esoša un pagaidu kustības shēmas daļas autobusu maršrutam Nr.23 uz 1 lpp. 

3. Remontdarbu shēma uz 1 lpp.  
 

AS “Daugavpils satiksme”  

valdes loceklis                                                      S. Blagoveščenskis 
 

V. Gomolko, 65433632 

info@dsatiksme.lv 
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Pielikums Nr. 1 

Esoša kustības shēmas daļa autobusu maršrutam Nr. 10; 10A un 22 

 
 

Pagaidu kustības shēmas daļa maršrutam 10; 10A un 22 

 
 

 

 

 



Pielikums Nr. 2 

Esoša kustības shēmas daļa autobusu maršrutam Nr. 23 

 
 

Pagaidu kustības shēmas daļa maršrutam Nr.23 

 
 

 

 



Pielikums Nr. 3 

Remontdarbu shēma 

 


